<sup>61</sup> Erről bővebben lásd: Dám Ince: *A szeplőtelen fogantatás*, id. mű.

<sup>62</sup> Elliott, Dyan: *Spiritual Marriage. Sexual Abstinence in Medieval Wedlock*. 2. ed. Princeton, 1993. 137.

<sup>63</sup> Oswaldus: *Sermones de sanctis*, 6., 7. sermo.

<sup>64</sup> „*Erubescant insani qui hanc sacram diem non colunt. Maxima autem rusticitas est eam in hoc aliis sanctis comparare in qua deus carnem assumpsit. Quia sicut Christus Dominus dicitur sanctus sanctorum, sic hec sancta sanctorum.*” Oswaldus: *Sermones de sanctis*, 6. sermo. Erről bővebben lásd: Dám: *A Szeplőtelen Fogantatás*, 32–37.